I. TILEMANNLUS, ultimus Prepofitus Naumburgenfis feu in novo Caftro ;
idem & primus Abbas Saganen(is.

II. BURCARDLUS.

HI. PETRUS.

IV. JOANNES L

V. GUNTHERIIS.

VI. TRUDNINUS,

VII, HERMANNUS ad limina Apoftolorum digreflus, inde vero redux Senis
in Tulcia mortuus & fepultus.

VIII. THEODERICUS.
IX. NICOLAUS I.

X. JOANNES II. magna animi demiffione praditus, proin apud omnes unice
charus & acceptus ; juxta quoque Regularis difcipline nunquam non illibate fervan«
dz Cuftos indefeflus ac ferventiflimus, dehinc proveét® jam wtatis licet feniculusy
pedelter tamen ad Generale Capitulum Aroafiam in Belgium profectus.

XI. NICOLAUS Il
XII. MATHIAS.

XIII. LUDOLPHUS , in Concilio Conftantienfi (ub annum Chrifti 1418, pras
clarus, fed & ob infignem morum pietatem ac profundam facrarum licterarum (cien-
tiam Patribus ibidem unice gratus, demum etiam poft mortem a Suis Albo grata me-
moriz calculo notatus.

XIV. HENRICUS L. ob ftrenuum Ecclefiaftice libertatis defenfionem a Joanne
Silefiz Duce ferventiffimo Huffitice hzrefeos fautore & Tyranno ferociflimo capti-
vatus, & in tetram cuftodiam abreptus. Etiam oculo dextro (cum jam prius etiam
finiftro utcunque tandem fuiffet deftitucus) miferrime privatus, item menfibus fex &
ultra male paftus, auram vitalem haufit, unde tamen poftmodum dimifius, quam\'is
luminibus orbus Abbatia [ponte refignata, biennio adhuc (uperftes manfit, & toto re-
liquo tempore folitas ad populum conciones e publica Cathedra declamandas nute
quam intermifit.

XV. HENRICUS II. ex avita Silefiorum profapia de Stislau progenitus:

XVI. AUGUSTINUS.
XVIL
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XVII. SIMON.
XVIII. MARTINUS.

¥IX. PAULUS 1. ab Haugwitz inter Antiftites Saganenfes omnium primus
Authoritate Apoftolica Sacris Infigniis Pontificalibus donatus.

XX. JODOCUS.

xXI. CHRISTOPHORUS, ex hoc folo nimium quantum infelix, quod fub
fuo Regimine triftis admodum & invitus videre coram debuerit Patriam fuam ut pu-
ta totam pene Silefiz Provinciam multifariis & execrandis Novatorum dogmatibus
deformatam,

XXII. PAULUS Lemberck, qui non folum ab avita Patrum Religione, fed
etiam a Canonico Ordine & Religiofo ftatu turpis Apoftata factus confilio & exem-
plo fuo peflimo, velut alter Luciter, etiam alios in eandem perniciem atrraxit, infuper
quoque Patri & Magiftro Luthero abortivo quali per omnia fimilis fa¢tus Monialem
quandam itidem Apoftatricem in fceleratiffimam execrandi thalami fociam affumpfit ;
ex tunc idem ipfe in Lignicenfi Silefiz Ducatu Curionis heterodoxi minifterio per=
functus, randem eo miferiarum fuit adaQus, ut ultima egeltate preflus panem oftiatim
mendicans ultione divina mulétatus mifero miferabilior obierit mortem fane miferri-
mam ac turpiflimam non folum temporalem, fed etiam fempiternam,